regis  quod  poterit  perhendinare  in  dicto  castro  quum  venturus  esset 
apud  Lincoln  et  dominus  H.  rex  concessit  et  perhendinare  et  custodiam 

castri  et  sic  tenuit  per  voluntatem  regis :  et  post  eum  dominus  IVillieU 

^nus  Longspe  fit.  ejus  idem  tenuit  per  voluntatem  regis  et  post  eum  do^ 
minus  Henricus  de  Lacy  qui  nunc  est  idem  tenuit  per  concessionem 
qvam  dominus  rex  H.  pater  domini  regis  nunc  fecit  fVillielmo  Longspe 
antecessori  uxoris  predicti  Henrici  ̂ . 

Sir  Robert  de  Pavely,  knight,  presented  to  the  church  of  Wendle- 
bury  \ 

About  this  time  Henry  vicar  of  Weston  on  the  Green  gave  to  the 
monastery  of  Oseney  the  yearly  rent  of  twelve  shillings,  in  the  village 
of  Weston  and  the  fields  of  Blechesdon,  for  a  pietance  or  over-com- 

mons on  the  anniversary  of  his  death,  as  also  six  acres  of  land  with 

I  R.  Dods.  MS.  vol,  89.  f.  54.       ̂   Jt,  vol.  107.  p.  119- 
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meadows  and  appertenances  in  the  fields  of  Blechesdon,  &c.  in  this 
form  of  donation. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Henricus  vicarius  de  Weston 
dedi  et  concessi  et  per  chartam  meam  confinnavi  Deo  et  ecclesue  S. 
MaruB  de  Osen.  et  canonicis  in  ed  Deo  servientibus  annuum  redditum 

XII.  sol.  in  villa  de  Weston  quos  percipere  solebam  annuatim  videlicet 
de  Gilberto  de  Weston  iii.  sol.  et  x.  denar.  pro  duabus  acris  terne  et 

dimid.  in  campis  de  Blechesdon  et  uno  messuagio  juxta  aemiterium  ec* 
clesiiB  de  Weston  qius  de  me  tenet  et  de  Reginaldo  Pelipar  xvi.  denar. 

pro  tribus  rodis  et  una  roda  prati  in  campis  de  Blechesdon  et  uno  mes* 
suagio  Juxta  ccemiterium  ecclesice  de  Weston  et  de  Ada  molendinario 
IV.  sol.  pro  messuagio  quod  de  me  tenet  in  Weston  et  de  Thoma  de 
Mudlinton  ii.  sol.  pro  messuagio  quod  de  me  tenet  in  Weston  et  pro 
terris  quas  idem  Ada  et  Thomas  de  me  tenent  in  campis  de  Blechesdon 
quos  quidem  quatuor  solidos  et  duo  solidos  de  tenementis  prcedictorum 
AcUb  et  ThonuB  atfomavi  ad  unam  pietantiam  faciendam  in  eonventu 
Osneiensi  annuatim  in  perpetuum  in  die  anniversar.  mei  obitus  pro 
anima  mea.  Dedi  insuper  et  concessi  pr^edictis  ecclesiie  et  cammtds 
IV.  acra^  terrce  cum  pratis  et  pertin.  suis  in  campis  de  Blechesdon 

quorum  una  acrajacet  in  cultura  qtue  vocatur  Chippesen,  aUaJaeef  in 
cultura  qtuB  vocatur  Fenacre  etjacet  juxta  terram  abbatis  de  Godstow 
et  tertia  acra  jacet  in  eadem  cultura  Juxta  le  Forthodrove  et  extendit 

se  in  Hilleden  et  Jacet  Juxta  terram  Rogeri  d^Amory  et  quarta  acra 
Jacet  in  cultura  qwB  vocatur  Renmeda  et  Jacet  Juxta  terram  Ricardi 

Picun  et  quicquid  in  omnU)us  prijedictis  hahui  vel  habere  potui  sine  ullo 
retinemento  \ 

Margery  Clement,  one  of  the  sisters  in  the  nunnery  of  Stodley,  was 

elected  prioress  of  that  house^  by  leave  first  obtained  of  Edmund  earl 
of  Cornwall  patron. 

18.  R.  Gravesend;  soror  Margeria  Clement  electa  in  priorissam 

prioratus  de  Stodley  petita  prius  et  obtenta  licentia  eligendi  a  domino 
Ed.  com.  Comub.  dictce  domus  de  Stodley  patrono  \ 

i  Regiflt.  0«en.  MS.  p.  321.       *  R,  Doda.  MS.  vol.  107.  p.  120. 

AMBROSDEN,  BURCESTER,  &c.  40i 

Nigh  this  time  John  Pufph,  son  of  Robert  Pufph  miller  in  Bur- 
cester,  granted  to  the  prior  and  canons  of  that  town  all  his  right  in  one 
acre  of  arable  land  lying  in  a  certain  ground  called  Brodelond  in  the 
common  field  of  Burcester,  in  consideration  whereof  the  said  prior 

and  canons  released  to  him  and  Muriel  his  wife  twelve-pence  yearly 
out  of  ten  shillings  annual  rent  due  to  the  said  convent 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Johannes  Pufph  de  Be7mcestet' 
dedi  et  concessi  et  quiefum  clamavi  pro  me  et  hceredibus  meis  viris  re- 
ligiosis  priori  et  conventui  de  Bemcester  totum  jm  et  clandum  quod 
habui  vel  aliquo  modo  habere  potui  in  una  ojcra  terrce  mece  arabilis 
qu(B  jacet  in  quadam  ciiltura  quce  vocatur  le  Brodelond  in  campo  de 

Bemcester  habenda  et  tenenda  prcedictis  religiosis  et  eorum  successori^ 

bu8f  fyc.  Pro  hoc  autem  donatione  coficessione  quieta  clamatione  prcB- 
dicti  prior  et  conventus  concesserunt  et  relaxaverunt  pro  se  et  succes- 
soribus  suis  mihi  et  Muriellce  uxori  tnece  dt/todecim  denoftios  annuatim 

de  decern  solidis  redditus  quo$  sibi  tenebant  annuatim.  Et  ut  hcec  mea 
dcmatio  concessio  et  quieta  clamatio  perpettue  firmitatis  robur  ohtineant 
prcBsenti  chartce  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus ;  Adam  le 
Gayty  Willielmo  le  MegrCj  Jofiatine  de  Cotesford^  Johanne  filio  WiU 
Uelmi  de  Kertlington,  Ricardo  de  Caune  de  eadem,  fFzllielmo  Paute, 
Roberto  Clerico  de  Bemcester  ̂   et  aliis  \